
Fiscal Year of YYYY  Notice of Determination for Municipal Residents Tax / Prefectural Residents Tax  - Special Collection (Copy for Taxpayer)
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Paid Tax (11)
Balance Due Payment

Carried
Forward
Loss

Prefectural residents tax and municipal residents tax are collectively called "Resident Tax" or "Inhabitants Tax".  Such residents taxes are levied on a per-capita basis and per-
income basis for those who have an adderss as of January 1.  All residents in Japan, including foreign residents, are required to pay the Residents Tax.  The amount of Residents
Tax is determined by the amount of filed income received between January and December of the previous year.
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Tax Payer

Gross Income(3)
Alienate - Short
Alienate - Long

Infant Sepcial
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Widow Special
Widow widower

Dependents Categories

Depend
ent Elder Other Disable

Elder

March

Residents Tax (JUMIN ZEI)

Joint Mics Income

Disabled, Widow,
Working Student

Business Agricultural

Special

April
May

Installment
Tax Payments August

Other

Total Revenue (1)

June
July

Your Resident Tax Special Collection (Tokubetsu Choshu: It will be deducted directly from your salary and paid by company) amount
has been determined as follows, and inform you as stipulated under Article 321-4 of the Local Tax Law. Moreover, if you are
dissatisfied with the items mentioned in this notification, you can express objection to the ward mayor within 60 days from the next
day you received this notice. You can also petition to cancel this determination against the ward mayor within 6 months from the next
day when you received a delivery of the determination concerning the above-mentioned objection, and can raise it to the ward mayor

Real
Estate Interest Divident Salary

Spec.
Disabl
e

Other
Disable

Live-
with


	Resident Tax

